PAGE
2

	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

комитет

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

	[image: image1.png]A TAP 1P

	 ТАТАРСТАН

   РЕСПУБЛИКАСЫның
 тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
комитеты

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

    ___________                     г. Казань                 № ___________
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В связи с прекращением Открытым акционерным обществом «Куйбышевско - Затонские Коммунальные сети» осуществления регулируемых видов деятельности по оказанию услуг в сфере водоснабжения и водоотведения, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.11.2022 № 37-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
от 14.12.2018 № 10-163/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Открытого акционерного общества «Куйбышевско - Затонские Коммунальные сети» на 2019 – 2023 годы»;

от 20.11.2019 № 10-64/кс «О корректировке на 2020 год долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для открытого акционерного общества «Куйбышевско-Затонские Коммунальные сети», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2018
№ 10-163/кс»;

от 11.11.2020 № 207-64/кс-2020 «О корректировке на 2021 год долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для Открытого акционерного общества «Куйбышевско-Затонские Коммунальные сети», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2018
№ 10-163/кс»;
от 08.12.2021 № 467-134/кс-2021 «О корректировке на 2022 год долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для Открытого акционерного общества «Куйбышевско-Затонские Коммунальные сети», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2018
№ 10-163/кс».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                                             А.С.Груничев